Skarżysko – Kamienna 10.11.2017 r.
ZP.271.37.2017.EZ
								WSZYSCY  ZAINTERESOWANI
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
								=========================
dotyczy:	postępowania postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                                              w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. :„Obsługa bankowa budżetu                             Gminy Skarżysko-Kamienna   oraz gminnych jednostek organizacyjnych”.
Urząd Miasta w Skarżysku – Kamiennej, jako prowadzący  postepowanie zgodnie                                
z art. 38 ust. 2 ustawy  z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,     poz. 1579 ), że w dniu 09.11.2017 r. wpłynęły dwa zapytania do SIWZ  o treści zamieszczonej poniżej. 
Na potrzeby przedmiotowego postępowania otrzymują nazwę:                                                             ZAPYTANIE  Nr 3:
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22 listopada 2017 r. lub inny termin wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:	 Zamawiający  wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień                            20 listopada 2017 r. do godz. 15.00.
2.	Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie o kredyt w rachunku bieżącym warunków w brzmieniu:
	„W przypadku uruchomienia kredytu na podstawie projektu uchwały budżetowej oraz nieprzedłożenia przez Kredytobiorcę uchwały budżetowej do dnia 31 stycznia roku budżetowego, kredyt podlega spłacie najpóźniej w dniu 01 lutego roku budżetowego”.
Odpowiedź:	Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie w umowie o kredyt w rachunku bieżącym warunków w w/w brzmieniu. Z treści pkt 8 ppkt 1 załącznika nr 8 do SIWZ -                           opis przedmiotu zamówienia, wynika uruchomienie kredytu w kwocie wskazanej                     w uchwale budżetowej, co oznacza, że nastąpi tylko i wyłącznie po jej podjęciu.
ZAPYTANIE  Nr 4:
1. 	W zakresie Systemu do przechowywania sum depozytowych bank dysponuje narzędziem do wyliczania odsetek od wadiów/zabezpieczeń polegającym na wymianie plikowej w systemie bankowości elektronicznej …….(nazwa wskazuje na bank – nazwę wykreślono z uwagi na zakaz ujawniania źródła zapytania )  . System funkcjonuje w taki sposób, że Klient przesyła do banku poprzez system …….….(nazwa wskazuje na bank – nazwę wykreślono z uwagi na zakaz ujawniania źródła zapytania )    plik wsadowy (formularz xls. lub plik csv.)                              w którym podaje kwotę wadium, datę wpłaty oraz datę wypłaty wadium. Na tej podstawie system bankowy wylicza odsetki i generuje raport z informacją o wysokości naliczonych odsetek. Raport dostępny jest do pobrania przez Klienta w systemie ………..(nazwa wskazuje na bank – nazwę wykreślono z uwagi na zakaz ujawniania źródła zapytania )  .
 Szczegółowy opis rozwiązania bank przesyła w załączonym opisie i prezentacji.                               Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź:	Do zapytania nie została załączona prezentacja. Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, jak zostało zaprezentowanie w opisie przedmiotowego zapytania.


2. 	Prosimy o doprecyzowanie  informacji odnośnie wykorzystywanego przez Zamawiającego systemu finansowo-księgowego i kadrowo-płacowego ( nazwa – wersja – moduł – producent).

Odpowiedź:	Wykorzystywane przez Zamawiającego oprogramowanie finansowo-księgowe oraz kadrowo-płacowe to pakiet DISTRICTUS firmy Korelacja Systemy Informatyczne                          Sp. z o.o., zawierający poszczególne moduły:
· finansowo-księgowy (aktualnie w wersji 2.03.623 k.1380)
· kadrowo-płacowy (aktualnie w wersji 3.16.187 k.1141). 
Oprogramowanie bazuje na szablonie elixir2.

3.	Prosimy o dostarczenie do analizy specyfikacji technicznej wykorzystywanego przez Zamawiającego systemu finansowo-księgowego i kadrowo-płacowego wraz z przykładowymi plikami aktualnie wykorzystywanych przez Zamawiającego formatów plików importów przelewów i listy płac.

Odpowiedź:   System finansowo-księgowy i kadrowo-płacowy przy exporcie danych posługuje się schematem Elixir 2. Zamawiający korzysta aktualnie jedynie z importu listy płac. Przykładowy plik w załączeniu. ( Zał. Nr 1 ).

	
4. 	W systemie Zamawiającego jest dostępna funkcjonalności, tzw. „znacznika kontrahenta”, która prezentuje informację dotyczącą źródła pochodzenia danych kontrahenta w przelewie. Rozróżniane są trzy typy znaczników kontrahenta: kontrahent z bazy, rachunek z bazy, kontrahent i rachunek spoza bazy. Czy powyższe rozwiązanie jest dla Zamawiającego satysfakcjonujące?

Odpowiedź:  Tak, powyższe rozwiązanie jest satysfakcjonujące dla Zamawiającego.



5.	Prosimy o zmianę brzmienia pkt 14 Zał. 6 Istotne postanowienia Umowy w zakresie czasu usunięcia awarii na następujący:
„W przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej Wykonawca zobowiązuje się do jej usunięcia lub zastosowania rozwiązania (obejścia) przywracającego podstawową funkcjonalność systemu w ciągu 24 godzin od momentu wystąpienia awarii lub zgłoszenia awarii przez Zamawiającego”.
Wykonawca wyjaśnia, że przez podstawową funkcjonalność rozumie:
Funkcjonalność, której brak uniemożliwia poprawne wykonywanie funkcji systemu                            i Wykonawca nie potrafi wskazać alternatywnej ścieżki realizacji funkcji w systemie,                               w szczególności podstawowa funkcjonalność dotyczy poniżej określonych obszarów;
1. logowanie do systemu (dostęp do aplikacji), 
1. wprowadzenie i autoryzacja przelewów krajowych i  zagranicznych, 
1. dostęp do informacji o rachunkach oraz wyciągów i historii operacji


Odpowiedź:	Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i przyjęcie pkt 14 Zał. 6 Istotne postanowienia Umowy, w następującym brzmieniu:
„W przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej Wykonawca zobowiązuje się do jej usunięcia lub zastosowania rozwiązania (obejścia) przywracającego podstawową funkcjonalność systemu w ciągu 24 godzin od momentu wystąpienia awarii lub zgłoszenia awarii przez Zamawiającego”.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.    Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 );  informuje                               o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
I. Dotyczy załącznika Nr 1 Warunki przetargowe:   ROZDZIAŁ    24:      Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
Wykreśla się zapis o treści:
24.2.  	Termin składania ofert upływa w dniu 15.11.2017 r.  o godz. 12.00.                    
      	Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
24.3.  Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – pokój Nr 25 /świetlica/
w dniu 15.11.2017 r. o godz. 12.10 Otwarcie ofert jest jawne.

W to miejsce wprowadza się zapis o treści:

24.2.	Termin składania ofert upływa w dniu 20.11.2017 r.  o godz. 15.00.                    
      	Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
24.3.  	Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – pokój Nr 25 /świetlica/
w dniu 20.11.2017 r. o godz. 15.10 Otwarcie ofert jest jawne.

II. Dotyczy załącznika Nr 6 Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy    w sprawie zamówienia publicznego
Punkt 14 otrzymuje nowe brzmienie:
[bookmark: _GoBack]„W przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej Wykonawca zobowiązuje się do jej usunięcia lub zastosowania rozwiązania (obejścia) przywracającego podstawową funkcjonalność systemu w ciągu 24 godzin od momentu wystąpienia awarii lub zgłoszenia awarii przez Zamawiającego”.

W tym zakresie nastąpiła zmiana ogłoszenia o zamówieniu. (Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia                      nr 500056628-N-2017 z dnia  10.11.2017 r. ). W pozostałym  zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Przedmiotowa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego wskazanej na potrzeby przedmiotowego postępowania: www.bip.skarzysko.pl . 
               Jednocześnie Zamawiający wzywa adresatów niniejszego pisma wymienionych  wg rozdzielnika do niezwłocznego potwierdzenia faktu jego otrzymania  w formie faksu wraz                      z adnotacją dot. daty i osoby potwierdzającej przyjęcie na numer faksu Zamawiającego                         tj. 41-25-20-200 lub 41-25-20-189 lub drogą elektroniczną na adres e-mail: e.zawidczak@um.skarzysko.pl.
Otrzymują:
1.  Adresat.; 
2.  a/a.

Załącznik:
1. Przykładowy plik  importu listy płac.
